MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL

INTERMEDIÁRIO
EDITAL Nº 8 – MI, DE 30 DE JULHO DE 2013

O SECRETÁRIO EXECUTIVO, SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL (MI)

torna público que não houve entrega de documentação para o desempate de notas para o cargo 5:
Assistente Administrativo.

Torna público, ainda, o resultado final no concurso público, somente para cargo 5:
Assistente Técnico Administrativo, para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível
intermediário.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO (SOMENTE PARA O CARGO 5: ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO)
1.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
1.1.1 CARGO 5: ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO
10018633, Jessica Muniz Weber, 101.00, 1 / 10042269, Marcelo Giuliano Arantes Braga, 99.00, 2 /
10023710, Bruna Barbosa Fernandes, 99.00, 3 / 10007812, Danila Mota Nunes, 97.00, 4 / 10003731,
Tiago Araujo Borges, 97.00, 5 / 10041363, Roberto Samir Neves Leal, 97.00, 6 / 10026547, Helvis
Goncalves Torres, 96.00, 7 / 10032252, Arcam Lima da Silva, 95.00, 8 / 10053954, Warlison Goncalves
dos Santos, 95.00, 9 / 10023737, Joao Paulo de Oliveira Machado, 94.00, 10 / 10013134, Clecio da Silva
Almeida Santos, 94.00, 11 / 10037152, Cleidson Barbosa Agripino Junior, 94.00, 12 / 10035922, Bruno
Cesar Pacheco, 94.00, 13 / 10059710, Vilmar de Paula Silva, 94.00, 14 / 10042570, Quezia Querem
Louzeiro Magalhaes, 94.00, 15 / 10040712, Luiza Borges Vargas, 94.00, 16 / 10031383, Claudia Fernanda
Veiga da Silveira Messina, 93.00, 17 / 10009053, Sarah Livia Paiva de Oliveira Alcantara, 93.00, 18 /
10042890, Caio Calheiros Parente, 93.00, 19 / 10011120, Daniel Nogueira Vaz, 93.00, 20 / 10003647,
Eduardo Resende Rocha, 93.00, 21 / 10012828, Julio Cesar Fernandes Cavalcante, 93.00, 22 / 10034322,
Kelly Cristina Rodrigues Rosa Silva, 93.00, 23 / 10021377, Ana Claudia Rodrigues Amaral, 92.00, 24 /
10008649, Igor Borba Correa, 92.00, 25 / 10012517, Alisson do Nascimento Rosa, 92.00, 26 / 10049627,
Kevelyn Alexandre Andrade, 92.00, 27 / 10028325, Thomas Araujo Fontes, 92.00, 28 / 10006159, Pedro
Batelli de Oliveira, 92.00, 29 / 10015741, Marcos Antonio Alves Barbosa Filho, 91.00, 30 / 10009622,
Andre Erik Vieira Freire, 91.00, 31 / 10040465, Victor Enrico da Silva Ceresa, 91.00, 32 / 10019833,
Thiago Alves de Macedo, 91.00, 33 / 10012384, Marcelo Stiegemeier, 90.00, 34 / 10001395, Marcos
Diniz Cipriani, 90.00, 35 / 10011342, Eduardo Mariano de Souza, 90.00, 36 / 10061801, Felipe Jaccoud
de Lima, 90.00, 37 / 10021498, Ana Caroline de Oliveira Claver, 90.00, 38 / 10011806, Guilherme
Emiliano Pereira, 90.00, 39 / 10005094, Fernando Yamashita, 90.00, 40 / 10001326, Andressa Honorato
Silva, 89.00, 41 / 10025063, Adriene Carolina Pinto Martins, 89.00, 42 / 10060369, Daniel de Brito
Tavares Filho, 89.00, 43 / 10041317, Raone Holanda Vieira, 89.00, 44 / 10031044, Carolina Menezes
Morato Lima, 89.00, 45 / 10056141, Marcelo de Alencar Viana, 89.00, 46 / 10014562, Camila Princhak
Teixeira Pinto, 89.00, 47 / 10021286, Jessica Elisa Dotta Pinto, 89.00, 48 / 10004011, Nathanael Militao
Pinto, 89.00, 49 / 10001997, Janilton Hermeto Melo de Oliveira, 88.00, 50 / 10023902, Victor Ramiscli
Gomes Lima, 88.00, 51 / 10027875, Bruno Ferreira da Silva, 88.00, 52 / 10025712, Renata Almeida de
Lima, 88.00, 53 / 10026736, Edson Rodrigo Gonzaga de Souza, 88.00, 54 / 10027749, Valeria Cristina
Machado Paes, 88.00, 55 / 10011751, Edgar Batista de Azevedo Caetano, 88.00, 56 / 10044359, Milena
Alves Pacheco, 88.00, 57 / 10029435, Raianne Liberal Coutinho, 88.00, 58 / 10051147, Othon Rafael
Rodovalho Cesar, 88.00, 59 / 10001895, Jonatas Gabriel Rossi Martins, 88.00, 60.

1.1.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados na perícia médica como
pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10032514, Joao Paulo Felix de Oliveira, 86.00, 1 / 10017220, Cesiomar Camara Nunes, 79.00, 2 /
10050228, Micael Ferreira Fernandes, 79.00, 3 / 10001886, Denise Vieira de Rezende, 76.00, 4.

Paulo Sérgio Bomfim
Secretário-Executivo, Substituto, do Ministério da Integração Nacional